Norsk Schaeferhundklubb
Avdeling Indre @stfold

Resultatregnskap

31.12.21 31.12.20
Inntekter:
Kontingent 21545,00 20 610,00
Kjeregodtgjerelse 0,00 0,00
Kurs 46 271,00 37 000,00
Utstilling 58 443,58 34 41491
Stevner/Prover 27 877,35 57 253,64
NKK 1773,00 0,00
Kiosk 17 457 57 18 672,30
Grasrotandel 33 604,01 20 861,43
Loddsalg 7 658,57 3020,39
Plassen - strem, leie, forsikring o.| 0,00 0,00
Renovasjon Plassen 0,00 0,00
Oppussing/vedlikehold 0,00 0,00
Leie treningshall 0,00 0,00
Andre inntekter 0,00 108 500,00
Sum inntekter 214 630,08 300 332,67
Kostnader:
Kontingent 800,00 0,00
Kjeregodtgjerelse 0,00 0,00
Kurs 30 500,00 25 900,00
Utstilling / Freigabe april 35 741,60 10 283,93
Stevner/Praver 21 913,70 62 023,74
NKK 327419 2 325,56
Kiosk 15 775,67 13 595,50
Grasrotandel 0,00 0,00
Loddsalg 139,40 498,00
Plassen strem, leie, forsikring Note 1 13 157,49 16 120,78
Renovasjon Plassen 18 142,00 5 969,00
Oppussing/vedlikehold 27 731,35 47 751,53
Leie treningshall 0,00 14 000,00
Andre kostnader Note 2 26 047 55 11 594,09
Sum kostnader 193 222,95 210 062,13
Driftsresultat 21 407,13 90 270,54
Finansinntekter/kostnader 0,00 99,31
Resultat

21 407,13

90 369,85



Balanse

Kasse

Bank

Eidsberg sparebank
Andre fordringer
Sum eiendeler
Egenkapital

Annen gjeld

Arets resultat

Ny egenkapital

Andre inntekter og kostnader

Note 1

Note 2

Note 3

2 423,00

532 338,85

0,00

Note 3 400,00

535 161,85

513 754,72

0,00

21 407,13

535 161,85

0,00
Forsikrir Kr.
Hjemme Kr.
Strgm  Kr.
Leie av Kr.

Portofor Kr.
Portofor Kr.
Arsmgte Kr.
Andre kdKr.
KontorkKr.
BalpannKr.
Advokta Kr.

Annonse¢Kr.

1263,00

512 491,71

0,00

0,01

513 754,72

423 384,87

0,00

90 369,85

513 754,72

0,00

2021 2020

2178,00 3 986,00

959,95 1 815,00

10 019,54 6 819,78

3 500,00

4 054,99 3 885,90
2 561,00

3743,45

5478,45 2636,74

3 063,80 1328,00
3014,31
7 875,00
400,00



